
Baltic News Service Copyright © 2024, All Rights Reserved.

05 May 2016 14:08

Järgmine kaitseväe Liibanoni rotatsioon läbis viimase väljaõppe

Järgmine kaitseväe Liibanoni rotatsioon läbis viimase väljaõppe

Järgmisesse kaitseväe Liibanoni kontingenti kuuluv jalaväerühm ESTPLA-21 ja staabiohvitserid läbisid sel
ja eelmisel nädalal Soomes Pori jalaväebrigaadi juures viimase väljaõppe enne suundumist ÜRO
rahuvalvemissioonile Liibanonis.

„Jalaväerühma ESTPLA-21 ligi kolm kuud kestnud missiooni eelne väljaõpe on olnud tugev ja
lõpuharjutusel nähtu põhjal võib öelda, et üksus on Liibanoni suundumiseks valmis,“ ütles järgmise kaitseväe
Liibanoni kontingendi ülem major Kuido Põldoja. „Liibanonis on näiliselt rahulik, aga see rahu on habras,
mis tähendab, et rahuvalvejõudude kohalolek on vajalik ja meie sõduri peavad lisaks sõdurioskustele teadma
ka kuidas käituda diplomaadina.“

Varem on missiooniks valmistuv Eesti kontingent läbinud relvastuse täiendkoolituse ning jao- ning
rühmataseme konventsionaalse väljaõppe, mille raames harjutati patrullide läbiviimist, kontakti vastasega,
kiirrünnakut ning tegevust hoonestatud alal. Lisaks on kontingent saanud missioonispetsiifilise väljaõppe.
Samuti on Soomes läbinud tüübikoolituse soomuki- ja maastikumasinajuhid.

Viimasel kahel nädalal harjutasid kaitseväelased Soome kaitseväe instruktorite käe all, et lihvida ning
ühtlustada oskusi, mis olid varem omandatud. Eesti kontingendi staabiohvitserid läbisid staabiharjutuse, et
harjutada koostööd Soome ja Iiri staabiohvitseridega.

Suurema osa Liibanoni suunduvast Eesti kontingendist moodustab jalaväerühm ESTPLA-21, mis on
komplekteeritud peamiselt Scoutspataljoni B-kompanii baasil. Ligi kolmandik kontingendi kaitseväelastest
on eelneva sõjalise operatsiooni kogemusega. Kontingendi ülem on major Kuido Põldoja ja rühmaülem
nooremleitnant Valdo Hälvin.

Järjekorras neljas kaitseväe Liibanoni kontingent suundub rahuvalvemissioonile mai lõpus ja vahetab välja
seal eelmise aasta novembrist teeninud Eesti kaitseväelased. Esimest korda teenisid Eesti jalaväelased
Liibanonis 1996 – 1997.

Üksuse ülesanneteks on vaatlus, patrullid, kontrollpostide mehitamised ja rahuvalvealased operatsioonid.
Samuti tehakse koostööd Liibanoni relvajõududega.

Koos staabiohvitseridega teenib hetkel Liibanonis ligi 40 kaitseväelast. Eesti jalaväerühm on osa Soome-Iiri
pataljonist. Pataljoni kuulub üks soome- ja üks iiri jalaväekompanii ning üks eestlastest ja soomlastest
koosnev jalaväekompanii. Pataljoni toetab Iiri ja Soome kaitseväelastest kompaniisuurune toetusüksus.
Soome-Iiri pataljon on ainus mitmerahvuseline manööverpataljon ÜRO rahuvalvemissioonil UNIFIL
Liibanonis. Kokku panustab UNIFIL-i hetkel 40 riiki.


